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   POZEDNICE

VÝPIS PRVKŮ

 OZNAČ.  NÁZEV PRVKU
     PROFIL
        mm

      DÉLKA
         mm

    POČET
        ks

      M 3

     5

     6

     4

     1

     2

     3

   12

   13

   14

   15

   16

   17

   18

     7

     8

     9

   10

   11

   POZEDNICE

   POZEDNICE

   POZEDNCE

         1

         1

         4 275

         3 580

     120/180

         1

     120/180

     120/180

     120/180

     120/180          1

     120/180

     120/180

     120/180

     120/180 2,2168

0,1367

0,1367

   KLEŠTINY

   KROKVE

   NÁROŽNÍ KROKEV

   ÚŽLABNÍ KROKEV

   KROKVE

   KROKVE

   KROKVE

   KROKVE

   KROKVE

   KROKVE

   KROKVE

   KROKVE

   KROKVE

     120/140

     120/140

     120/140

     120/140        19 240

         1

         1

   KROKVE

       13 725

       13 125

         8 215

0,3232

0,2305

0,1380

0,2205

     120/180

         1 435

         2 470

         3 550

         2 500

         1 395

         2 700

         3 875

         4 665

         6 330

         6 330

         2 575 0,4078

   KLEŠTINY   19

   KUBATURA CELKEM

   KUBATURA

   PROŘEZ (8%)

   LAŤOVÁNÍ  50/30

   KONTRALATĚ  60/40

         2 450

       34

         1

         1

         1

         1

         1

         1

         1

       22

         1

         1

0,0321

     120/180

     120/180

0,5821

0,0388

     120/180          1 490

       40/180

       40/180

       22

       33

3,1395

0,0773

0,0309

0,0540

0,0766

0,0533

0,0301

0,0837

   PLOCHA STŘECHY .....................245,3m2

    809 MB

    809 MB

1,2135

1,9416

11,1637

12,0567

  0,8930

POZNÁMKA :

- POZEDNICE BUDOU KOTVENY PÁSOVINOU, NEBO ZÁVITOVÝMI ŠROUBY DO ŽB VĚNCE á 600mm.

- PRVKY KROVU BUDOU NAIMPREGNOVÁNY PROTI HNILOBĚ  A PLÍSNÍM, VČETNĚ LAŤOVÁNÍ

  PŘÍPRAVKEM LIGNOFIX SUPER.

- KONSRTUKCI KROVU BUDE PROVÁDĚT ODBORNÁ TESAŘSKÁ FIRMA DLE

 VLASTNÍHO STATICKÉHO NÁVRHU A DLE ODBORNÝCH TESAŘSKÝCH ZKUŠENOSTÍ

- KONSTRUKCE KROVU BUDE PROVEDENA Z JEHLIČNATÉHO ŘEZIVA  TŘÍDY 1

datum

arch.číslo

měřítko

číslo zakáz.

formát

stupeň

číslo výkr.

kraj

datum

arch.číslo

měřítko

město,obec

stavební úřad

číslo zakáz.

formát

stupeň

číslo výkr.obsah

zodp.projektant

podpis

BUKOLSKÝ ANT.

BUKOLSKÝ ANTONÍN
 stavba - service

    696 13 Šardice č.743
 IČO : 15572994

JIHOMORAVSKÝ

kreslil PŘÍKASKÝ DAVID

objednatel:

stavba

Šimek Peter, Pod Hájkom 1447/15, 909 01 Skalica, Slovensko

TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ PRO ÚČELY STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Šimek

STRÁŽNICE

RADĚJOV

parc. č.  244/1 v k. ú RADĚJOV U STRÁŽNICE

2/2020

 A3

PŮDORYS KROVU 1:75 SK 04

PŘESTAVBA RODINNÉHO DOMU č.p. 211
-  RADĚJOV


